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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

5 

Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2020/982 

(220)  25/11/2020 

(540)   

DERMQURE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY 

LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 

Australia, AU 

(740) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  krema ushqyes per 

lekuren;locione per lekure;xhelra pastrimi 

te lekures;sapune ne forme 

kallepi;preparate per pastrimin;kremra 

kunder-plakjes (jo te mjekuara);lares per 

fytyren;maska faciale (kozmetik);maska 

per fytyren (kozmetik)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/2 

(220)  08/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe. 

(732)  Arsida Cerpja 

Rruga Myslym Shyri, shkalla 60, Hyrja 6, 

ap.5, Tirane, AL 

(740) Arsida Cerpja 

Rruga Myslym Shyri, shkalla 60, Hyrja 6, 

ap.5, Tirane 

(511) 3  Kozmetik, Maska bukurie, xixa 

për trupin, kremra kozmetik, bojra 

kozmetike, preparate kozmetike për 

kujdesjen e lëkurës, dyll depilimi, 

shampo e thatë, vajra esencialë, preparate 

kozmetike për vetulla, qerpikë fallco, 

maskë në formë xheli për rrathët e 

syzeve, balsam për flokët, kremra për 

flokët, spraj për flokët, shkëlqyes buzësh, 

buzëkuq, locione kozmetike, preparate të 

grimit, preparate për heqjen e make-up, 

rimel, xhel thonjsh, manikyr, heqës 

manikyri, vaj për produkte kozmetike, 

parfume, preparate  phytocosmetic 

(fitokozmetik), preparate për kremra 

mbrojtës kundër diellit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/98 

(220)  01/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Multi Party Shop 

(591)  Roze; e verdhe; bojeqielli; e 

gjelber; portokalli; blu; e kuqe; lejla 

(732)  Iliano Jorgji 

Rruga Adria, Lagjia 14 (hyrja e Durresit), 

AL 

(740) Iliano Jorgji 

Rruga Taulantia, Lagjia nr.1, Durres 

(511) 28  aparate për dëfrim dhe lojë,  

duke përfshirë kontrollorët e tyre;lodra të 
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reja për rengje dhe për festa, për 

shembull, maska karnavalesh, kapele 

letrash për festë, konfeti për festa dhe 

krishtlindje  

41  shërbime të organizimit të festave 

(argëtim)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/165 

(220)  12/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu; blu e erret; e bardhe. 

(732)  Hayat Kimya Sanayi Anonim 

Şirketi 

Mahir İz Caddesi No: 25 Altunizade, 

Üsküdar, İstanbul, Turkey , TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim 

lavanderie;preparate pastrimi, lustrimi, 

fërkimi dhe 

gërryese;sapunë;parfume;vajra 

esencial;kozmetikë;locione për 

flokë;pasta dhëmbësh;detergjentë, 

preparate zbardhuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/571 

(220)  27/05/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PASTICERI - FURRE BUKE 

(591)  e zezë; e kuqelikos, ne foto e ne 

shkrim, shkronja K shkruhet mbrapsht. 

(732)  BRIKENA DHIMA 

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Bab Rexha, 

Pallati Orjon, nr.122, kati I, AL 

(740) BRIKENA DHIMA 

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Bab Rexha, 

Pallati Orjon, nr.122, kati I 

(511) 30  BUKE, PASTA, EMBELSIRA, 

KEKE, BYREK, PRODUKTEVE TE 

NDRYSHME BRUMI, KAFE.  

40  PRODHIMI I BUKES, PASTAVE, 

EMBELSIRAVE, KEKEVE, BYREK, 

PRODUKTEVE TE NDRYSHME 

BRUMI  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/709 

(220)  03/08/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; jeshile; e bardhë 

(732)  AS Textile 

Rruga Myslym Keta, Njesia 

Administrative Nr.4, zona kadastale 8110, 

nr.pasurie, AL 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 

5; H. 1; QENDËR BILISHT; Kapshticë; 

(511) 5  peshqir sanitar  

24  peshqir tekstili  

25  rroba banje;veshjet e 

plazhit;pantallona te shkurtra;veshjet 

sportive te gjimnastikes;kepuce te 

gjata;atletet e gjimnastikes  

39  grumbullimi i mallrave të 

riciklueshme (transport)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/948 

(220)  27/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale (300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e zezë 

(732)  Fix Pro shpk 

Lagjia 1, Rruga ''Eordej'', Objekt privat ne 

zonen kadastrale nr.1101, nr.64, Korce, 

AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 29  Ekstrakte mishi, sallam, 

produkte mishi posacerisht mish i fresket, 

sallame e proshuta, qofte (burger) dhe 

kerknace, shishqebap, pula dhe pjese te 

saj (fileto, kofshe, dramstik),  mish i 

ngrire  

30  Sanduice  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/992 

(220)  10/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) SHTEPIA IME 

(591)  e bardhë; e zezë; lejla; portokalli 

(732)  RIGENS MYFTARI 

Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(740) RIGENS MYFTARI 

Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm si: 

produkte ushqimore, produkte kosmetike, 

produkte pastrimi, produkte për kujdesje 

ndaj shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje 

elektrike, produkte dhe pajisje hidraulike, 

produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte 

dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe 

biznesi, produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje 

kamera të sigurisë, sisteme alarmi, 

sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme 

audio; Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet; shërbimet e 

agjencisë së reklamave / shërbimet e 

agjencive publicitare; Dhenie me qira e 

hapësirave reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë profesionale të biznesit; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

dhenie me qira materiale publicitare; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1046 

(220)  27/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Gri e hapur; e bardhë 

(732)  CFO PHARMA 

Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Rruga 

Pavaresia, Ndertesa 1, AL 

(740) Ines Abdyli 

Rruga Pavarsia, Nd. no.1, Mezez Tirane, 

1050, Albania 

(511) 5  Produkte farmaceutike, preparate 

mjekesore dhe veterinare;preparate 

sanitare per qellime mjekesore;substanca 

dhe ushqime dietike te adaptuara per 

perdorim mjekesor ose veterinar, ushqim 

per femije;suplemente dietike per kafshet 
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dhe njerezit;leukoplast, materiale per 

veshje;material per mbushjen e 

dhembeve, dylli dentar, dezinfektante, 

preparate per zhdukjen e paraziteve, 

fungicideve, pesticideve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1161 

(220)  27/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CIGAR BLEND; BLENDED 

WITH 20% CIGAR LEAF; Slim Fit 

(591)  Kafe; bezhë dhe tonalitet e saj; blu; 

bojëqielli; e verdhë; lejla; e zezë 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Duhan; cigare; puro; burnot; 

letra cigaresh; llulla duhani; filtra 

cigaresh; kuti cigaresh (jo prej metali të 

çmuar); kuleta duhani; çakmakë për 

cigare (jo prej metali të çmuar); shkrepse; 

pastruesa llullash për llullat e duhanit; 

tavlla duhani (jo prej metali të çmuar) për 

duhanpirësit; prerëse purosh.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1236 

(220)  15/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DALLA NATURA 

(591)  bojëqielli; e kuqe; e zezë; jeshile 

(732)  Fisnik Sadiki and Kasam Kasami 

102 br. 7, 1200 Tetove, MK, MK 

;Koruska 10, 1200 Tetove, MK, MK 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 29  Mish, peshk, shpendë dhe 

kafshë gjahu, fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

ziera; xhelatinë, reçel, komposto, havjar; 

vezë, qumësht dhe prodhime qumështi; 

vajra dhe yndyrna për ushqim.   

30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz; tapiokë dhe miell palme; miell dhe 

prodhime të bëra nga drithrat; bukë, 

brumë ëmbëlsirash dhe ëmbëlsira; 

akullore; sheqer, mjaltë, melasë; tharm 

(maja), pluhur për pjekje; kripë, 

mustardë, uthull, salcat, erëzat; akull.    

32  Birrë; ujë mineral dhe ujë i gazuar dhe 

pije të tjera joalkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupra dhe preparate të 

tjera për prodhimin e pijeve.   

35  Reklamim; menaxhim dhe 

administrim biznesi;  fuksionet e zyrës, 

shërbime të shitejs me shumicë dhe 

pakicë të frutave dhe perimeve të 

konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

ziera; xhelatinës, reçelrave, kompotove, 
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havjarit, vezëve, qumështit dhe 

prodhimeve të qumështit; yndyrnave dhe 

vajrave ushqimore, kafes, kafes 

artificiale, çait, kakaos, sheqerit, orizit, 

tapiokës dhe miellit të palmës; miellit dhe 

prodhimeve nga drithrat, bukës, brumeve 

për ëmbëlsira dhe ëmbëlsirave, akullores; 

mjaltit, melasës, tharmit (majas), pluhurit 

për pjekje, kripës, mustardës, uthullës, 

salcave; erëzave; akullit, birrës, ujrave 

mineral dhe ujrave të gazuar dhe pijeve të 

tjera joalkoolike; pijeve frutash dhe 

lëngjeve të frutave; shuruprave dhe 

preparateve për prodhimin e pijeve.   

43  Shërbime të furnizimit të ushqimeve 

dhe pijeve; akomodim i përkohshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1237 

(220)  15/11/2021 

(540)   

REFIDORO  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1268 

(220)  22/11/2021 

(540)   

ULTRA 

UNLIMITED 50 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 ) ULTRA; 50 

(591)   

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 

ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim faksimile 

; marrja me qera e aparaturave faksimile; 

informacion për telekomunikacionin; 

ofrimi i dhomave të bisedave në internet; 

dërgimi i mesazheve; marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve; 

marrja me qera e modemeve; shërbimet e 

agjencive të lajmeve; ofrimi i forumeve 

online; shërbimet pa tel, radio, television 

apo mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio; komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik; shërbimet e 
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rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve ; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1269 

(220)  22/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ULTRA , 150 

(591)  Ngjyra blu e mbyllur si sfond dhe 

ngjyra blu e hapur se bashku me ngjyren 

portokalli, e bardhe 

(732)  ONE TELECOMMUNICATION 

SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 

ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim faksimile 

; marrja me qera e aparaturave faksimile; 

informacion për telekomunikacionin; 

ofrimi i dhomave të bisedave në internet; 

dërgimi i mesazheve; marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve; 

marrja me qera e modemeve; shërbimet e 

agjencive të lajmeve; ofrimi i forumeve 

online; shërbimet pa tel, radio, television 

apo mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio; komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik; shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve ; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;   
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(210)  AL/T/ 2019/454 

(540)  RTSH RADIO TELEVIZIONI 

SHQIPTAR 
(732)  Radio Televizioni Shqiptar 

Rruga ''Ismail Qemali'', NR.11, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  14/05/2029 

(111)  22437 

(300)   

(510)  9, 35, 38  41, 

(526)   

(591)  -gri; e kuqe; e zezë; e bardhë 

(740) Erisilva Spahiu 

Radio Televizioni Shqiptar, Rruga ''Ismail 

Qemali'', NR.11, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/455 

(540)  RTSH RADIO TELEVIZIONI 

SHQIPTAR  
(732)  Radio Televizioni Shqiptar 

Rruga ''Ismail Qemali'', NR.11, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  14/05/2029 

(111)  22438 

(300)   

(510)  9, 35, 38  41, 

(526)   

(591)  -gri; e kuqe; e zeze; e bardhe  

(740) Erisilva Spahiu 

Radio televizioni Shqiptar, Rruga ''Ismail 

Qemali'', NR.11, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/184 

(540)  AUTOBEBI 

(732)  Violeta Pacani pf 

BVL "Barjam Curri", Rruga "Asdreni", 

Pll.4, Shk.2, Tirane, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  17/02/2031 

(111)  22433 

(300)   

(510)  9, 12  27, 

(526)  AUTO 

(591)  - 

(740) Elton Gazidedja 

Rruga "Dibres", Prane Komisariatit Nr. 4, 

Tower Bridge 3, Godina D AP.61 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/350 

(540)  KLADEL 

(732)  Adela Krriku 

Tirane Kashar YZBERISH Rruga Loni 

Ligori, Kompleksi ILad Pall 216 Shk.4 

Ap 25, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  08/04/2031 

(111)  22441 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) ADELA KRRIKU 

ABAZ ERMENJI 03920012; Nd. 68; H. 

23; Ap. 25; KASHAR YZBERISHT 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/502 

(540)  COMPACT 

(732)  Martina Mesha 

Lagjia Nr.3, Rruga ''Çamëria", Cërrik, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  07/05/2031 

(111)  22440 

(300)   

(510)  35  40, 

(526)   

(591)  -kafe; bardhë 

(740) Majlinda Sheshi 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

18 

Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/512 

(540)  Jardin D'Oleane 

(732)  Fabian Shaba pf   

Tiranë, Kashar, Yzberisht, Rr.''3 

Dëshmorët'', Pallatet Lin Konstruksion, 

ZK3866, kati i parë, Tiranë, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  10/05/2031 

(111)  22443 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë; jeshile e errët 

(740) Sonila Elezi 

Bul. "Gjergj Fishta ", Kulla 3, Kati i VI, 

Ap.29, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/556 

(540)  Bos Barber 

(732)  Romeo Hyka 

Rruga demokracia Babrru qender, banes 

private nr 354, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  24/05/2031 

(111)  22444 

(300)   

(510)  3, 

(526)  Bos; Barber 

(591)  -kafe; ngjyë ulliri; jeshile 

(740) Romeo Hyka 

Rruga demokracia Babrru qender, banes 

private nr 354 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/583 

(540)  ALLA SIMACHEVA Sukses për 

Mëngjes 
(732)  Alla Simacheva 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter 

Bogdani, Pallati 39/1, Apartamenti Nr.21, 

Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  31/05/2031 

(111)  22434 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Alla Simacheva 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

PjeterBogdani, Pallati 39/1, Apartamenti 

Nr.21, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/589 

(540)  LACTOFERRA 

(732)  SAVENCIA SA 

42, rue Rieussec, 78220 Viroflay, France, 

FR 

(151)  16/12/2021 

(180)  01/06/2031 

(111)  22435 

(300)  204709939  08/12/2020  FR 

(510)  5  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/611 

(540)  € 1.10 

(732)  Mon Cheri 

Tirane Kashar KASHAR Autostrada 

Tirane - Durres, Yrshek, Autostrada 

Tirane - Durres, Katund i Ri, rruga 

Dardania, Km. 5 , AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  04/06/2031 

(111)  22432 

(300)   
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(510)  35, 

(526)  €, 1.10 

(591)  -E kuqe; e bardhe. 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/612 

(540)  J & B ELECTRONICS 

(732)  J & B Shpk 

Rruga "Anita Bitri", Lagjia 28 Nentori, 

Objekt Privat Nr.3, Kati i pare. VLORE, 

ALBANIA, AL 

(151)  17/12/2021 

(180)  04/06/2031 

(111)  22446 

(300)   

(510)  9  35, 

(526)  elektronics 

(591)  -Blu; e bardhe; portokalli 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga "Pjeter BOGDANI'' TIRANE, 

SHQIPERIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/642 

(540)  ILD Inspektori i Lartë i 

Drejtësisë 
(732)  Inspektori i Lartë i Drejtësisë 

Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Godina 

nr. 13, Tiranë, AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  11/06/2031 

(111)  22431 

(300)   

(510)  45, 

(526)  elementi figurativ i shqiponjes, 

Inspektori i Lartë i Drejtësisë 

(591)  -e kuqe; e zezë; e bardhë 

(740) Eljona Bylykbashi 

Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Godina 

nr. 13, Tiranë, " ILD"  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/704 

(540)  ELSA UNDERWEAR 

(732)  Elsa Kodra 

Njesia Administrative nr.4, Rr.5 Maji, 

Tregu Dinamo SH.A, Sektori Mekanika, 

AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  25/06/2031 

(111)  22442 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)  UNDERWEAR 

(591)  - 

(740) Enkelejda Gashi 

Rruga Qemal Stafa, pallati 31, hyrja 1, ap. 

26, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/724 

(540)  Fiore  

(732)  RT MAX SHPK   

Tirane, Kavaje, Lagjjia nr 01,Rruga 

"Egnatia",ndertese 4 kateshe,kati 1,zone 

kadastrale nr 8551,pasuria nr 2/130-N,vol 

14,fq 29,hotel Fiore, Shqiperi., AL 

(151)  17/12/2021 

(180)  01/07/2031 

(111)  22445 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -kafe e erret 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/770 

(540)  CURB 

(732)  Vodafone Group Plc 
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Vodafone House, The Connection 

Newbury, Berkshire, RG14 2FN United 

Kingdom , UK 

(151)  16/12/2021 

(180)  09/07/2031 

(111)  22436 

(300)   

(510)  9, 38  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
 
 
 

(210)  AL/T/ 2021/829 

(540)  Meta Translations 

(732)  Vjollca Meta 

Rr.''Xhorxh W Bush'', pallati 12 katësh 

pranë Parlamentit, Kulla 1, kati 1, Tiranë, 

AL 

(151)  16/12/2021 

(180)  22/07/2031 

(111)  22439 

(300)   

(510)  41  45, 

(526)  Translations 

(591)  -e bardhë; blu e errët; blu e çelët 

dhe bojë qielli 

(740) Vjollca Meta 

Rr.''Xhorxh W Bush'', pallati 12 katësh 

pranë Parlamentit, Kulla 1, kati 1, Tiranë 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH
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( 210 )  AL/T/ 2021/242 

(540)   

 

 
( 732 )  Bioofficina shpk 

Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndr.43, Tirane, AL 

( 591 )  -ngjyre floriri, gri 

( 740 ) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

( 511 )  
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KUFIZIMI I LISTES SE MALLRAVE
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/643 

( 540 )  Serkova Crystal Pure 

( 511 )  33  Vodka   
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KORRIGJIME (NDRYSHIM EMRI) 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2021/869 

( 732 )  Skifter Picari 

Autostrada Tirane- Durres km 12, Qendra Prestige Home, AL 

(740)  

 

 


